
С одержание : О внесении изменения в дислокацию мест проведения специализированн^1х временно функционирующих фермер

Администрация ГО г. Уфа РБ 1431 от 19.09.2016 Контрольная дата:

о  внесении изменения в дислокацию 
мест проведения специализированных 
временно функционирующих
фермерских ярмарок в городском 
округе город Уфа Республики 
Башкортостан, утвержденную
постановлением Администрации
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан
от 24 февраля 2016 года № 207 «Об 
организации специализированных 
временно функционирующих
фермерских ярмарок в 2016 году»

Рассмотрев обращение Администрации Калининского района городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан (вх. № 72-04-2697/11 от 
05.08.2016 г.) о внесении изменений в дислокацию мест проведения
специализированных временно функционирующих фермерских ярмарок на 
территории Калининского района городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан в 2016 году,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в дислокацию мест проведения 
специализированных временно функционирующих фермерских ярмарок в 
городском округе город Уфа Республики Башкортостан, утвержденную



С одержание : О внесении изменения в дислокацию мест проведения специализированн^1х временно функционирующих фермер

Администрация ГО г. Уфа РБ 1431 от 19.09.2016 Контрольная дата:

постановлением Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан от 24 февраля 2016 года № 207 «Об организации
специализированных временно функционирующих фермерских ярмарок в 2016 
году», изложив пункт 2 (см. таблицу) в следующей редакции:

« 2. Калининский 1. Территория ТК «Юлдаш» по ул. Боровой, 14 к. 3
2. Территория ООО «ТСК «Уфимская 

сельскохозяйственная ярмарка» по ул.
_________________ Вострецова, 7/1__________________________________ |»

2. Информационно-аналитическому управлению -  пресс-службе 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерняя Уфа» в полном 
объеме.

3. Отделу информационных технологий Администрации городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан разместить настоящее 
постановление на официальном сайте Администрации городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан в полном объеме.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан И.Ф. Хасанова.


